
Número 168 - Miércoles, 1 de septiembre de 2021
página 77 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

EmprEsas públicas y asimiladas

Anuncio de 28 de julio de 2021, del Consorcio de Transportes de la Bahía de Cádiz, 
sobre resolución de aprobación del listado provisional de personas admitidas, 
en proceso selectivo convocado para acceso al puesto con denominación de 
Técnico Naval, Grupo II, laboral con carácter fijo. (PP. 2381/2021).

En fecha 1 de junio de 2021, se publicó en el BOJA núm. 103, anuncio  para la provisión  
de un puesto con denominación de Técnico Naval perteneciente al Grupo II, laboral con 
carácter fijo, mediante sistema selectivo de concurso-oposición, así como las bases que 
deben regir el proceso selectivo, todo ello en cumplimiento de lo acordado en sesión 
ordinaria del Consejo de Administración, celebrado en fecha 7 de noviembre de 2019.

Expirado el plazo otorgado para la presentación de solicitudes de participación 
ajustándose al modelo oficial, constan en expediente, cinco solicitudes presentadas en 
tiempo y forma, por lo que, de acuerdo a lo previsto en la base cuarta sobre «Admisión 
de Aspirantes», debe dictarse resolución de gerencia, aprobando el listado provisional de 
personas admitidas y excluidas, así como las causas de exclusión, en su caso.

De acuerdo con lo anterior, esta gerencia, teniendo en cuenta la autorización otorgada 
por el Consejo de Administración, en sesión celebrada el 7 de noviembre de 2019, para 
realizar todas las actuaciones necesarias, así como a dictar cuantas resoluciones requiera 
la convocatoria, para poder llevar a cabo el procedimiento de selección de dicho puesto 
de trabajo, así como las competencias estipuladas en el artículo 17 los Estatutos vigentes 
de este Consorcio, publicados en el BOJA núm. 149, de 5 de agosto de 2019,

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista provisional de personas admitidas en el proceso selectivo 
convocado para acceso al puesto con denominación de  Técnico Naval, Grupo II, laboral con 
carácter fijo, con destino al Consorcio Metropolitano de Transportes de la Bahía de Cádiz.

ORDEN N.ª REGISTRO ASPIRANTES ADMITIDOS

1 207E Sánchez Estévez Alejandro 

2 214E Bolaños Muriel Fco. Manuel

3 217E Mateos Rossi Eduardo

4 255E Rodrigo Rosado Ana Isabel

5 230E Pacheco Mariscal José

Segundo. Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía,  
y exponer al público las listas certificadas, en los lugares establecidos en la base primera, 
apartado 3 (web del Consorcio y tablón de anuncios del mismo, ubicado en la sede social 
situada en el Edificio Glorieta planta 5, Módulos 3 y 4, Zona Franca de Cádiz).

Cádiz, 28 de julio de 2021.- La Directora Gerente, Concepción Parra Sesé.

00
19

67
67


